
10km - Semi du CEP - 21km (21.100 km) - 12 Mars 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 21.100 km

Page 1/4
18:06

GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à CEP CORTAILLODI:334 P:334 Ar:277 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 URCEL Germain CH n°1416 88 1 H30M 1 M 01:13:52 17.14 Grenoble
2 WAHLI Vincent CH n°1430 78 1 H40M 2 M 01:15:59 16.66 Port
3 GOETSCHMANN Tobias CH n°1181 96 1 H20M 3 M 01:16:07 16.64 Ependes
4 MOREIRA Luís CH n°1285 91 2 H30M 4 M 01:16:53 16.47 Chamblon
5 VOIRIN Loran CH n°1427 93 3 H30M 5 M 01:16:54 16.47 Les Hopitaux Neufs
6 THEURILLAT Christian CH n°1406 71 1 H50M 6 M 01:18:59 16.03 St-Aubin-Sauges
7 RUMPF Tim CH n°1378 91 4 H30M 7 M 01:19:44 15.88 St-Aubin-Sauges
8 AESCHBACHER Daniela CH n°1008 78 1 F40F 1 F 01:19:51 15.86 Bärau
9 MASSON Gauthier CH n°1259 93 5 H30M 8 M 01:19:54 15.85 Savièse

10 ZAJDLIK Robert CH n°1446 71 2 H50M 9 M 01:21:03 15.62 Neuchâtel
11 NGUYEN Marvin CH n°1304 87 6 H30M 10 M 01:21:19 15.57 Thonon Les Bains
12 HOFER Marco CH n°1207 86 7 H30M 11 M 01:21:53 15.46 Thun
13 MANTUANO Mattia CH n°1254 92 8 H30M 12 M 01:22:01 15.44 Neuchâtel
14 GYGAX Sebastian CH n°1197 95 2 H20M 13 M 01:22:07 15.42 Wabern
15 HEER Oliver CH n°1202 86 9 H30M 14 M 01:22:16 15.39 Baar
16 DE MATOS Paulo CH n°1112 79 2 H40M 15 M 01:22:23 15.37 -
17 PLETSCHER Michael CH n°1338 84 10 H30M 16 M 01:22:24 15.36 Basel
18 DELMAS Quentin CH n°1113 88 11 H30M 17 M 01:22:30 15.35 Chaux De Fonds
19 WEBER Brian CH n°1435 83 3 H40M 18 M 01:22:45 15.30 Areuse
20 RYTER Joanna CH n°1379 94 1 F20F 2 F 01:22:59 15.26 Uvrier
21 ARIAS Francisco CH n°1015 82 4 H40M 19 M 01:23:15 15.21 Colombier
22 ROBYR Thomas CH n°1360 98 3 H20M 20 M 01:23:29 15.16 Chermignon
23 CHANSON Sébastien CH n°1076 83 5 H40M 21 M 01:23:31 15.16 Cortaillod
24 JAFARI Rachid CH n°1458 97 4 H20M 22 M 01:23:43 15.12 Bevaix
25 SIGGEN Bastien CH n°1388 86 12 H30M 23 M 01:23:56 15.09 Crans-Montana
26 GRANDGIRARD Jérome CH n°1184 89 13 H30M 24 M 01:24:12 15.04 Cugy
27 ROCHAT Florian CH n°1362 93 14 H30M 25 M 01:24:14 15.03 Brügg
28 MICHEL Sebastian CH n°1276 77 6 H40M 26 M 01:25:09 14.87 Bern
29 CAILLAUD Cyril CH n°1461 73 3 H50M 27 M 01:25:18 14.84 Neuchâtel
30 RICHOZ Alexandre CH n°1358 90 15 H30M 28 M 01:25:23 14.83 -
31 MOOS Stany CH n°1283 64 4 H50M 29 M 01:25:24 14.83 La Chauxdefonds
32 THOMAS Rebekah CH n°1407 77 2 F40F 3 F 01:25:40 14.78 Geneva
33 REIS Victor CH n°1351 64 5 H50M 30 M 01:25:50 14.75 -
34 TAMBURRINI Joan CH n°1405 72 6 H50M 31 M 01:25:55 14.74 Ropraz
35 SCIBOZ Fabian CH n°1386 75 7 H40M 32 M 01:26:05 14.71 La Sagne
36 NIGRO Murielle CH n°1306 73 1 F50F 4 F 01:26:11 14.69 -
37 GIUSTO Gianni CH n°1179 95 5 H20M 33 M 01:26:18 14.67 Gampelen
38 BURKHALTER Matthias CH n°1063 88 16 H30M 34 M 01:26:43 14.60 Ittigen
39 LESUEUR Hugo CH n°1238 00 6 H20M 35 M 01:27:00 14.55 Ecublens
40 GERBER Luca CH n°1166 84 17 H30M 36 M 01:27:07 14.53 Gampelen
41 EGGENBERGER Frédéric CH n°1130 84 18 H30M 37 M 01:27:15 14.51 Morges
42 BRARD Valentin CH n°1054 97 7 H20M 38 M 01:27:21 14.50 Lons-Le-Saunier
43 FIEVEZ Hugo CH n°1143 89 19 H30M 39 M 01:27:27 14.48 Cortaillod
44 LAVIGNE Cyril CH n°1232 82 8 H40M 40 M 01:27:28 14.48 Villers Le Lac
45 CUCHE Cyril CH n°1095 68 7 H50M 41 M 01:27:32 14.46 Cernier
46 PIZZOTTI Gilles CH n°1337 80 9 H40M 42 M 01:27:45 14.43 St-Aubin-Sauges
47 OKLE Marianne CH n°1318 72 2 F50F 5 F 01:27:49 14.42 Köniz
48 ISLER Valentin CH n°1469 89 20 H30M 43 M 01:27:51 14.41 La Cibourg
49 DYSLI Damien CH n°1129 83 10 H40M 44 M 01:27:51 14.41 Corcelles
50 KOTTELAT Laurent CH n°1224 88 21 H30M 45 M 01:27:54 14.40 Courtételle
51 MONNARD Céline CH n°1281 90 1 F30F 6 F 01:27:54 14.40 Yvonand
52 GABERELL Vincent CH n°1155 84 22 H30M 46 M 01:27:55 14.40 Neuchâtel
53 HALBEISEN Philippe CH n°1199 68 8 H50M 47 M 01:27:58 14.39 Colombier
54 MAUBRU Florian CH n°1261 89 23 H30M 48 M 01:28:08 14.37 Pringy
55 CASTAGNÉ Yann CH n°1071 85 24 H30M 49 M 01:28:09 14.36 La Chaux-De-Fonds
56 CHASSOT Frédéric CH n°1083 89 25 H30M 50 M 01:28:09 14.36 Broc
57 AVLIJAS Anthony CH n°1019 92 26 H30M 51 M 01:28:10 14.36 Nyon
58 AEBISCHER Adrian CH n°1006 74 11 H40M 52 M 01:28:14 14.35 Heitenried
59 GARCIA Daniel CH n°1156 76 12 H40M 53 M 01:28:31 14.30 Valeyres-Sous-Montagny
60 HAYEZ Laurent CH n°1201 94 8 H20M 54 M 01:28:31 14.30 Yverdon-Les-Bains
61 VIRGILIO Audrey CH n°1425 89 2 F30F 7 F 01:28:32 14.30 Cortaillod
62 HERBADJI Robin CH n°1203 97 9 H20M 55 M 01:28:32 14.30 -
63 VAN NIEUWENHUYSE Basile CH n°1418 96 10 H20M 56 M 01:28:33 14.30 Bramois
64 BRARD Jason CH n°1053 97 11 H20M 57 M 01:28:33 14.30 Drumettaz-Clarafond
65 EMERY Jean-Maurice CH n°1134 79 13 H40M 58 M 01:28:36 14.29 Boudry
66 LUQUET Constance CH n°1247 00 2 F20F 8 F 01:28:47 14.26 Saint Martin Du Vivier
67 BARONE Dario CH n°1027 69 9 H50M 59 M 01:28:49 14.26 Gletterens
68 MENARD Raphael CH n°1270 84 27 H30M 60 M 01:28:56 14.24 Aubonne
69 RUIZ Fabian CH n°1376 80 14 H40M 61 M 01:29:02 14.22 Besançon
70 MABILLE Arthur CH n°1250 90 28 H30M 62 M 01:29:21 14.17 St Prex
71 PFEIFFER Morgan CH n°1335 92 29 H30M 63 M 01:29:30 14.15 Aubonne
72 BOURQUIN Mirco CH n°1052 88 30 H30M 64 M 01:29:31 14.14 Prêles
73 ROULIN Philippe CH n°1373 76 15 H40M 65 M 01:29:42 14.11 Ependes Fr
74 BÉGEL Stéphane CH n°1028 74 16 H40M 66 M 01:29:49 14.10 Sullens
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75 PERCASSI Vincent CH n°1331 90 31 H30M 67 M 01:29:51 14.09 Les Geneveys-Sur-Coffrane
76 MALLEVRE Florian CH n°1253 84 32 H30M 68 M 01:29:54 14.08 Lausanne
77 ZE Jacques CH n°1447 80 17 H40M 69 M 01:30:17 14.02 Sonvilier
78 GRUFFAZ Corinne CH n°1192 73 3 F50F 9 F 01:30:22 14.01 Bonne
79 PICCOLO Marco CH n°1336 77 18 H40M 70 M 01:30:32 13.99 Hauterive
80 MUNARI Vincent CH n°1296 79 19 H40M 71 M 01:31:40 13.81 La Chaux-De-Fonds
81 CHARLET Emmanuel CH n°1078 72 10 H50M 72 M 01:31:40 13.81 Valdahon
82 ANDREY Thomas CH n°1013 73 11 H50M 73 M 01:31:46 13.80 Plasselb
83 ROSSIER Matthieu CH n°1370 90 33 H30M 74 M 01:31:49 13.79 -
84 ROLLAND Yannick CH n°1369 74 20 H40M 75 M 01:31:51 13.79 Chambésy
85 BOSI Atena CH n°1048 76 3 F40F 10 F 01:31:55 13.77 Portalban
86 WINKLEHNER Anna CH n°1441 84 3 F30F 11 F 01:31:58 13.77 Zollikofen
87 SCHEDER Marie CH n°1381 95 3 F20F 12 F 01:31:59 13.76 Ecuvillens
88 FLÜCKIGER Philippe CH n°1470 64 12 H50M 76 M 01:32:02 13.76 Bevaix
89 BERTSCHY David CH n°1034 95 12 H20M 77 M 01:32:19 13.71 Villars-Sur-Glâne
90 AFONSO Vitor CH n°1009 59 1 H60M 78 M 01:32:35 13.67 Biel/Bienne
91 MORGADO Madalena CH n°1287 78 4 F40F 13 F 01:32:46 13.65 Courtepin
92 KOHLER Raymond CH n°1222 82 21 H40M 79 M 01:32:56 13.62 Neuchatel
93 CAILLAUD Virginie CH n°1065 88 4 F30F 14 F 01:32:59 13.62 Agen D'Aveyron
94 GIRARDIN Célien CH n°1462 85 34 H30M 80 M 01:33:06 13.60 Chaux-de-Fonds
95 STRITTMATTER Martina CH n°1395 77 5 F40F 15 F 01:33:11 13.59 Rubigen
96 REY Olivier CH n°1356 79 22 H40M 81 M 01:33:36 13.53 Lausanne
97 PEUCH Raphaël CH n°1334 89 35 H30M 82 M 01:33:40 13.52 Colombier
98 BROQUET Eddy CH n°1059 82 23 H40M 83 M 01:33:47 13.50 Bassecourt
99 GERBER Patrick CH n°1167 88 36 H30M 84 M 01:34:05 13.46 La Chaux-De-Fonds

100 HALLER Anne CH n°1200 64 4 F50F 16 F 01:34:20 13.42 Saint Louis
101 HESS Sarah CH n°1205 82 6 F40F 17 F 01:34:25 13.41 Founex
102 LÜTHI Tinou CH n°1248 76 24 H40M 85 M 01:34:29 13.40 Plagne
103 OLIVEIRA Manuel CH n°1319 69 13 H50M 86 M 01:34:54 13.34 La Chaux De Fonds
104 POISSON Luigi CH n°1344 72 14 H50M 87 M 01:34:57 13.33 Courgevaux
105 MONTEIRO SALCEDAS RicardoCH n°1282 85 37 H30M 88 M 01:35:06 13.31 Maiche
106 YAGÜE VAZQUEZ Daniel CH n°1444 97 13 H20M 89 M 01:35:35 13.25 Zurich
107 WALKER Justin CH n°1431 73 15 H50M 90 M 01:35:38 13.24 Sauverny
108 GUÉRIN Pierre-Emmanuel CH n°1719 83 25 H40M 91 M 01:35:47 13.22 Colombier
109 JUNKER Christophe CH n°1220 76 26 H40M 92 M 01:35:49 13.21 Neuchâtel
110 MENDES Alipio CH n°1271 65 16 H50M 93 M 01:35:57 13.19 La Chaux-De-Fonds
111 COSTE Damien CH n°1094 75 27 H40M 94 M 01:36:19 13.15 Le Locle
112 JOYE Corentin CH n°1218 92 38 H30M 95 M 01:36:23 13.14 Bursins
113 SCHRANZ Fred CH n°1385 59 2 H60M 96 M 01:36:38 13.10 Bäriswil  /  Be
114 BORLINI Luca CH n°1047 65 17 H50M 97 M 01:37:02 13.05 Vevey
115 FERNANDEZ Loïc CH n°1140 90 39 H30M 98 M 01:37:08 13.04 Renan
116 JAUSLIN Raphael CH n°1217 92 40 H30M 99 M 01:37:08 13.03 -
117 ROSSIER Roger CH n°1372 58 3 H60M 100 M 01:37:13 13.02 Selzach
118 BLACHE Olivier CH n°1038 86 41 H30M 101 M 01:37:18 13.01 Lausanne
119 MOROT Benjamin CH n°1289 85 42 H30M 102 M 01:37:25 13.00 Peseux
120 PETRETTI Fabio CH n°1332 88 43 H30M 103 M 01:37:38 12.97 Petit-Lancy
121 SCHMIDT Michael CH n°1384 72 18 H50M 104 M 01:37:43 12.96 Muri Bei Bern
122 BERGER Léopold CH n°1032 96 14 H20M 105 M 01:37:51 12.94 Besançon
123 RAZZANO Valérie CH n°1349 83 7 F40F 18 F 01:38:24 12.87 La Chaux-De-Fonds
124 MARKO Dimitri CH n°1256 87 44 H30M 106 M 01:38:37 12.84 Lausanne
125 TIBERGHIEN Adrien CH n°1409 96 15 H20M 107 M 01:38:49 12.81 Lausanne
126 GAUME Christophe CH n°1164 83 28 H40M 108 M 01:38:49 12.81 Jougne
127 NOTZ Justin CH n°1309 88 45 H30M 109 M 01:38:51 12.81 Bogis-Bossey
128 KESSI Amani CH n°1221 68 19 H50M 110 M 01:38:57 12.80 Founex
129 NATER Géraldine CH n°1298 83 8 F40F 19 F 01:39:09 12.77 Cortaillod
130 LEVY Samuel CH n°1239 78 29 H40M 111 M 01:39:11 12.76 Arconciel
131 GERBER Rachel CH n°1171 83 9 F40F 20 F 01:39:17 12.75 Sonceboz
132 GHISLETTA Bérengère CH n°1172 76 10 F40F 21 F 01:39:18 12.75 La Chaux-De-Fonds
133 WINDLER Felix CH n°1439 63 4 H60M 112 M 01:39:21 12.74 Schmitten Schweiz
134 ROCHAT Kim CH n°1365 79 30 H40M 113 M 01:39:25 12.74 Cheseaux
135 ERARD Natacha CH n°1137 85 5 F30F 22 F 01:39:28 12.73 La Chaux-De-Fonds
136 OLIVEIRA Mario CH n°1320 69 20 H50M 114 M 01:39:45 12.69 -
137 GENOUD Corinne CH n°1165 73 5 F50F 23 F 01:39:46 12.69 Villars-Sur-Glâne
138 FIEVET Charles CH n°1142 90 46 H30M 115 M 01:40:05 12.65 Bulle
139 BÉTRISEY Anne CH n°1036 96 4 F20F 24 F 01:40:39 12.58 Sierre
140 NIKLAUS Christelle CH n°1307 77 11 F40F 25 F 01:40:51 12.55 Saint Aubin Sauges
141 BAECHLER Olivier CH n°1024 75 31 H40M 116 M 01:40:52 12.55 Chénens
142 AYEAH Ebenezer CH n°1020 71 21 H50M 117 M 01:41:16 12.50 Neuchâtel
143 GRUFFAZ Olivier CH n°1193 68 22 H50M 118 M 01:41:31 12.47 -
144 FERRETTI Giorgia CH n°1141 94 5 F20F 26 F 01:41:38 12.46 Hauterive
145 CHAPATTE Frédéric CH n°1077 72 23 H50M 119 M 01:42:07 12.40 La Chaux De Fonds
146 DUVANEL Patrick CH n°1464 75 32 H40M 120 M 01:42:21 12.37 Le Locle
147 DESAULES Sandrine CH n°1119 86 6 F30F 27 F 01:42:21 12.37 Dombresson
148 DA SILVA Antoine CH n°1102 68 24 H50M 121 M 01:42:24 12.36 -
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149 COENDOZ Guy CH n°1091 66 25 H50M 122 M 01:42:45 12.32 -
150 GOMES Fernando CH n°1182 74 33 H40M 123 M 01:43:10 12.27 Bonnefontaine
151 BREITSCHMID Damien CH n°1055 75 34 H40M 124 M 01:43:34 12.22 Neuchâtel
152 GRANDJEAN Gaëtan CH n°1185 88 47 H30M 125 M 01:43:47 12.20 Fribourg
153 NOWAK Quentin CH n°1310 94 16 H20M 126 M 01:43:47 12.20 Vufflens-Le-Château
154 NOWAK Thibault CH n°1311 00 17 H20M 127 M 01:43:48 12.20 Romanel-Sur-Morges
155 HÜBERS Annemarie CH n°1212 82 12 F40F 28 F 01:44:17 12.14 Genève
156 DE MARANS François CH n°1111 63 5 H60M 128 M 01:44:18 12.14 Perthes
157 KIRCHHOF Florian CH n°1460 78 35 H40M 129 M 01:44:43 12.09 Etoy
158 STETTLER Melanie CH n°1394 82 13 F40F 29 F 01:44:51 12.07 Seftigen
159 MOLLIET Nadia CH n°1280 93 7 F30F 30 F 01:45:01 12.06 Colombier
160 SUTER Walter CH n°1401 61 6 H60M 130 M 01:45:20 12.02 Lonay
161 LOMETTI Mélanie CH n°1242 79 14 F40F 31 F 01:45:42 11.98 Penthalaz
162 MÜLLER Randoald CH n°1295 76 36 H40M 131 M 01:46:16 11.91 -
163 CHALLANDES Gaëtan CH n°1074 94 18 H20M 132 M 01:47:07 11.82 Cernier
164 BARBEZAT Roland CH n°1026 68 26 H50M 133 M 01:47:44 11.75 Colombier
165 SOUSA David CH n°1390 95 19 H20M 134 M 01:48:15 11.70 Fontainemelon
166 WASSMER Julian CH n°1432 96 20 H20M 135 M 01:48:21 11.69 Sissach
167 NEGRO Fabio CH n°1300 85 48 H30M 136 M 01:48:25 11.68 St-Aubin-Sauges
168 PAGANI Livio CH n°1328 82 37 H40M 137 M 01:48:41 11.65 Le Noirmont
169 CALAME Louis CH n°1066 52 1 H70M 138 M 01:48:44 11.64 Lausanne
170 FRUTIGER Michèle CH n°1147 76 15 F40F 32 F 01:48:52 11.63 Treycovagnes
171 MYSHCHENKO Vasyl CH n°1297 60 7 H60M 139 M 01:49:02 11.61 -
172 SCHERRER Annette CH n°1383 70 6 F50F 33 F 01:49:20 11.58 -
173 BERNHARD Esther CH n°1033 65 7 F50F 34 F 01:49:21 11.58 Schlieren
174 TISSOT Joane CH n°1411 86 8 F30F 35 F 01:49:27 11.57 La Chaux-De-Fonds
175 BJÖRN Schneider CH n°1037 78 38 H40M 140 M 01:49:35 11.55 Riggisberg
176 MEYLING Albert CH n°1275 87 49 H30M 141 M 01:49:47 11.53 Bulle
177 DOUHÉRET Cynthia CH n°1127 94 6 F20F 36 F 01:49:47 11.53 Bulle
178 EKDAHL Malin CH n°1133 87 9 F30F 37 F 01:49:54 11.52 Aarau
179 BOLANOS FUENTES Diego CH n°1040 89 50 H30M 142 M 01:50:02 11.51 Neuchâtel
180 SUBER Nino CH n°1396 90 51 H30M 143 M 01:50:04 11.50 Solothurn
181 ABARROU Nounja CH n°1005 89 10 F30F 38 F 01:50:36 11.45 Basel
182 FIMMANÒ Natale CH n°1145 83 39 H40M 144 M 01:50:56 11.41 Cortaillod
183 MISSIAGLIA Edoardo CH n°1279 67 27 H50M 145 M 01:50:58 11.41 Maracon
184 SUTTERLET Nicolas CH n°1402 94 21 H20M 146 M 01:50:59 11.41 Neuchâtel
185 WELMELINGER Nadia CH n°1436 90 11 F30F 39 F 01:51:11 11.39 Estavayer-Le-Lac
186 D’AMICO Laetitia CH n°1101 89 12 F30F 40 F 01:51:16 11.38 Petit-Lancy
187 HOSTETTER Ophelie CH n°1211 87 13 F30F 41 F 01:51:21 11.37 Belprahon
188 TISSOT Christophe CH n°1410 77 40 H40M 147 M 01:51:40 11.34 Les Brenets
189 OSSEMANN Claire CH n°1326 96 7 F20F 42 F 01:51:41 11.34 Les Brenets
190 BERING Michaël CH n°1468 84 52 H30M 148 M 01:51:46 11.33 Le Locle
191 DA SILVA Benjamin CH n°1103 93 53 H30M 149 M 01:51:51 11.32 Genève
192 STACHNICK Arnaud CH n°1393 71 28 H50M 150 M 01:51:52 11.32 Rolle
193 BENOIT Roland CH n°1031 74 41 H40M 151 M 01:51:53 11.32 Dombresson
194 FULIGNO Emilie CH n°1152 88 14 F30F 43 F 01:52:17 11.28 Neuchâtel
195 KRAJSEK Marko CH n°1227 73 29 H50M 152 M 01:52:43 11.23 Niederbipp
196 PLOMB Jérôme CH n°1340 80 42 H40M 153 M 01:52:48 11.22 -
197 MEKONEN Solomon CH n°1268 82 43 H40M 154 M 01:52:53 11.22 -
198 YILMAZ Muzde CH n°1445 93 15 F30F 44 F 01:52:54 11.21 Genève
199 MESNARD Anne-Marie CH n°1273 66 8 F50F 45 F 01:52:55 11.21 Nods
200 TSCHUPP Yannick CH n°1415 82 44 H40M 155 M 01:52:55 11.21 Neuchâtel
201 GRAU Sebastien CH n°1186 84 54 H30M 156 M 01:52:57 11.21 Savagnier
202 ROBBE Muriel CH n°1467 82 16 F40F 46 F 01:53:01 11.20 Auvernier
203 VAN EWIJK Richard CH n°1417 69 30 H50M 157 M 01:53:06 11.19 Les Geneveys Sur Coffrane
204 CLERC Camille CH n°1090 92 16 F30F 47 F 01:53:06 11.19 Lausanne
205 DE GRAVE Koen CH n°1107 72 31 H50M 158 M 01:54:54 11.02 Le Mont-Sur-Lausanne
206 WILLEMIN Tania CH n°1438 71 9 F50F 48 F 01:54:58 11.01 Delémont
207 HERREN Sébastien CH n°1204 77 45 H40M 159 M 01:55:16 10.98 Orbe
208 GASSER Stéphane CH n°1163 71 32 H50M 160 M 01:55:37 10.95 Fontenais
209 MAEHLI Aurélien CH n°1252 95 22 H20M 161 M 01:55:50 10.93 Randogne
210 CHARLET Laura CH n°1079 00 8 F20F 49 F 01:55:50 10.93 Le Perray En Yvelines
211 GIRARDBILLE Aline CH n°1176 81 17 F40F 50 F 01:55:52 10.93 -
212 TROYON Nicolas CH n°1414 80 46 H40M 162 M 01:56:27 10.87 Echallens
213 JAUNIN Nicolas CH n°1216 68 33 H50M 163 M 01:56:30 10.87 Pomy
214 GARCIA Mariana CH n°1459 85 17 F30F 51 F 01:56:41 10.85 Neuchâtel
215 NEGRO Alessio CH n°1299 82 47 H40M 164 M 01:56:43 10.85 -
216 MATHYS Eva CH n°1260 80 18 F40F 52 F 01:57:02 10.82 Renan
217 COSTA Vera CH n°1093 86 18 F30F 53 F 01:57:42 10.76 Sonceboz-Sombeval
218 ROLAND André CH n°1368 63 8 H60M 165 M 01:58:09 10.72 Jouxtens-Mézery
219 OKLE Lia CH n°1315 04 1 FJUF 54 F 01:58:31 10.68 -
220 GIRARDIN Philippe CH n°1178 61 9 H60M 166 M 01:58:40 10.67 La Chaux-De-Fonds
221 LECLERC Lilian CH n°1235 73 34 H50M 167 M 01:58:53 10.65 Auvernier
222 GILLIÉRON Jean-Pierre CH n°1173 58 10 H60M 168 M 01:58:56 10.64 Cortaillod
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223 VINA Heidi CH n°1423 68 10 F50F 55 F 01:59:10 10.62 Vallorbe
224 FERNANDES Patricia CH n°1139 76 19 F40F 56 F 01:59:27 10.60 Sierentz
225 MULLER Sammy-Jo CH n°1293 90 55 H30M 169 M 01:59:43 10.58 -
226 CHASSOT Sandra CH n°1085 77 20 F40F 57 F 02:00:08 10.54 -
227 BELKACEM Sana CH n°1029 95 9 F20F 58 F 02:00:11 10.54 Neuchâtel
228 TABOADA Diego CH n°1403 96 23 H20M 170 M 02:00:44 10.49 Bernex
229 VERGÈRES Joëlle CH n°1422 70 11 F50F 59 F 02:01:12 10.45 Ayer
230 WAGNON Nathalie CH n°1428 93 19 F30F 60 F 02:01:31 10.42 Brügg
231 DEVILLERS Mauricette CH n°1124 69 12 F50F 61 F 02:01:59 10.38 Morteau
232 ISIDORO Jessyca CH n°1214 85 20 F30F 62 F 02:02:18 10.35 Cortaillod
233 ZWISSIG Céline CH n°1450 97 10 F20F 63 F 02:04:11 10.20 Sierre
234 LEAL Veronica CH n°1234 73 13 F50F 64 F 02:04:20 10.18 Orges
235 LACROIX Andre CH n°1231 63 11 H60M 171 M 02:04:33 10.16 -
236 CUREAU Celine CH n°1099 88 21 F30F 65 F 02:04:59 10.13 Saint Antoine
237 BOUDRY Léonie CH n°1050 92 22 F30F 66 F 02:05:29 10.09 Chavornay
238 DAUCOURT Camille-Laure CH n°1104 86 23 F30F 67 F 02:05:30 10.09 La Chaux-De-Fonds
239 GOMES Mario CH n°1452 75 48 H40M 172 M 02:05:32 10.09 Yverdon-les-Bains
240 RUCHAT Jean-Claude CH n°1374 59 12 H60M 173 M 02:05:47 10.07 Le Sentier
241 MOSTAFAVI KACHANI Maziar CH n°1290 65 35 H50M 174 M 02:06:25 10.02 Versoix
242 BRETON Delphine CH n°1702 90 24 F30F 68 F 02:06:43  9.99 Hauterive Ne
243 LOTTERIE Benjamin CH n°1244 81 49 H40M 175 M 02:07:01  9.97 Neuchâtel
244 CALOZ Barbara CH n°1067 69 14 F50F 69 F 02:07:29  9.93 Pampigny
245 CALOZ Yann CH n°1070 68 36 H50M 176 M 02:07:29  9.93 Pampigny
246 FRESCHARD Vianney CH n°1146 53 2 H70M 177 M 02:07:39  9.92 Divonne Les Bains
247 LE SIGNOR Théo CH n°1233 96 24 H20M 178 M 02:07:59  9.89 Morges
248 DEUVE Sébastien CH n°1121 93 56 H30M 179 M 02:08:00  9.89 Peseux
249 RUIZ Charlotte CH n°1375 83 21 F40F 70 F 02:08:01  9.89 Besancon
250 CHAUVEAU Jérôme CH n°1453 72 37 H50M 180 M 02:08:21  9.86 St-Croix
251 LOUREIRO Marco CH n°1246 81 50 H40M 181 M 02:08:22  9.86 La Chaux De Fonds
252 KOHLER Rolf CH n°1223 57 13 H60M 182 M 02:08:50  9.83 La Chaux-De-Fonds
253 VANNIER Jean Paul CH n°1420 53 3 H70M 183 M 02:10:59  9.67 Besançon
254 TUNG Cathy CH n°1457 65 15 F50F 71 F 02:12:37  9.55 Cormondrèche
255 BELTRANDO Anicka CH n°1455 71 16 F50F 72 F 02:12:38  9.55 Cormondrèche
256 SHARMA Ingrid CH n°1387 76 22 F40F 73 F 02:12:57  9.52 Saint Louis
257 EICHENBERGER Marc CH n°1131 73 38 H50M 184 M 02:13:25  9.49 Le Locle
258 MIÉVILLE Renata CH n°1278 76 23 F40F 74 F 02:14:26  9.42 Neuchâtel
259 VINCENT Lyne CH n°1424 65 17 F50F 75 F 02:14:44  9.40 Promasens
260 WIRTH Lukas CH n°1442 96 25 H20M 185 M 02:16:34  9.27 Solothurn
261 ZWAHLEN Bernhard CH n°1449 57 14 H60M 186 M 02:16:48  9.25 Thun
262 WEBER Anne CH n°1434 84 25 F30F 76 F 02:16:58  9.24 -
263 BEN YOUSSEF Anouk CH n°1030 71 18 F50F 77 F 02:17:01  9.24 Delémont
264 GOBAT Nathalie CH n°1180 69 19 F50F 78 F 02:18:22  9.15 Granges-Paccot
265 SANTONJA CIVANTOS Eva CH n°1380 97 11 F20F 79 F 02:19:02  9.11 Zurich
266 MARRA Claudio CH n°1257 76 51 H40M 187 M 02:19:41  9.06 Cossonay-Ville
267 LABOUREUR Céline CH n°1229 76 24 F40F 80 F 02:25:04  8.73 Velleron
268 SOUSSAN Anne-Lise CH n°1391 76 25 F40F 81 F 02:25:05  8.73 Echandens
269 SURMELY Julien CH n°1399 83 52 H40M 188 M 02:26:58  8.61 Tramelan
270 HUGI Séverine CH n°1213 78 26 F40F 82 F 02:27:25  8.59 Les Bois
271 NEGRO Marylène CH n°1301 89 26 F30F 83 F 02:29:24  8.47 St-Aubin  Sauges
272 PORRET Anna-Lucia CH n°1345 85 27 F30F 84 F 02:29:24  8.47 Saint-Aubin
273 CHERUBINI Alberto CH n°1088 51 4 H70M 189 M 02:31:25  8.36 Bex
274 DENYSET Sarah CH n°1118 97 12 F20F 85 F 02:33:20  8.26 Randogne
275 GRAZIOLI Raphael CH n°1187 72 39 H50M 190 M 02:34:10  8.21 Gelterkinden
276 HOFSTETTER Caroline CH n°1208 87 28 F30F 86 F 02:38:28  7.99 La Neuveville
277 PETRULLI Salvatore CH n°1333 46 5 H70M 191 M 02:44:41  7.69 -
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 FLEURY Julien CH n°1713 89 1 H30M 1 M 00:33:53 17.71 Chaux-de-Fonds
2 RATANO Mirko CH n°1660 00 1 H20M 2 M 00:34:10 17.56 Colombier
3 HEYDEL Christophe CH n°1581 83 1 H40M 3 M 00:34:57 17.17 Chez Le Bart
4 BONFILS Loris CH n°1514 94 2 H20M 4 M 00:35:35 16.87 Le Mont
5 FERRETTI Rocco CH n°1568 96 3 H20M 5 M 00:35:57 16.69 Lausanne
6 APPIA Antoine CH n°1503 98 4 H20M 6 M 00:36:17 16.54 Paris
7 ROBBE Matthieu CH n°1718 82 2 H40M 7 M 00:37:14 16.12 Auvernier
8 LIACI Oria CH n°1608 01 1 F20F 1 F 00:37:34 15.98 Martigny
9 JUAN Jean-Marc CH n°1598 84 2 H30M 8 M 00:37:52 15.85 Le Landeron

10 PISANO Filippo CH n°1649 82 3 H40M 9 M 00:38:39 15.53 Gossens
11 AMOOS Patrick CH n°1501 71 1 H50M 10 M 00:38:41 15.51 Genève
12 SOMMER Guillaume CH n°1675 92 3 H30M 11 M 00:38:46 15.48 Lausanne
13 ISELI Rawa CH n°1587 06 1 FJUF 2 F 00:38:55 15.42 -
14 BRENNER Yule CH n°1517 92 4 H30M 12 M 00:39:17 15.28 Fleurier
15 ENRICO Pierre-Philippe CH n°1560 65 2 H50M 13 M 00:39:44 15.10 Colombier
16 BRISEBARD Julien CH n°1524 72 3 H50M 14 M 00:39:52 15.05 Rochefort
17 LAIGNEL Alexandre CH n°1711 90 5 H30M 15 M 00:39:55 15.04 Tramelan
18 GOBAT Patrick CH n°1572 82 4 H40M 16 M 00:39:57 15.02 Vicques
19 TÄNZER Timo CH n°1679 95 5 H20M 17 M 00:39:59 15.01 Cortaillod
20 LÜTHI Oliver CH n°1609 73 4 H50M 18 M 00:40:12 14.93 Schmitten Fr
21 PROBST David CH n°1674 97 6 H20M 19 M 00:40:13 14.92 -
22 MODOUX Loïc CH n°1618 91 6 H30M 20 M 00:40:32 14.81 Berne
23 FOURNIER David CH n°1569 69 5 H50M 21 M 00:40:41 14.75 Loye
24 PAZOS Ignasi CH n°1637 94 7 H20M 22 M 00:40:45 14.73 -
25 DUCHATELLE Jérôme CH n°1557 81 5 H40M 23 M 00:40:59 14.64 Villars-Sur-Ollon
26 VOLAND Robin CH n°1687 98 8 H20M 24 M 00:40:59 14.64 Hauterive
27 PORCHET Laurent CH n°1654 69 6 H50M 25 M 00:41:31 14.46 Fiez
28 MAHON François CH n°1710 73 7 H50M 26 M 00:41:36 14.42 Schwardernau
29 PELLIER Gustave CH n°1640 01 9 H20M 27 M 00:41:44 14.38 Lausanne
30 DESMAISONS Quentin CH n°1553 98 10 H20M 28 M 00:41:46 14.37 -
31 BOUILLE Julien CH n°1714 82 6 H40M 29 M 00:42:22 14.17 Chaux-de-Fonds
32 MONACHON Mathieu CH n°1623 79 7 H40M 30 M 00:42:34 14.10 Courtelary
33 MEMBREZ Emmanuelle CH n°1615 78 1 F40F 3 F 00:42:53 13.99 Bevaix
34 GUINCHARD Julien CH n°1577 98 11 H20M 31 M 00:42:59 13.96 Bevaix
35 SCHNEUWLY Valentin CH n°1672 97 12 H20M 32 M 00:43:44 13.72 Wünnewil
36 ISLER Patrice CH n°1707 67 8 H50M 33 M 00:43:54 13.67 Cibourg
37 ISLER Corinne CH n°1588 66 1 F50F 4 F 00:43:55 13.67 La Cibourg
38 GFELLER Mario CH n°1698 96 13 H20M 34 M 00:44:09 13.59 Sumiswald
39 AFONSO Claudio CH n°1722 81 8 H40M 35 M 00:44:35 13.46 -
40 WILLEMIN Mathilde CH n°1692 93 1 F30F 5 F 00:44:42 13.43 -
41 MATULLI Thomas CH n°1611 90 7 H30M 36 M 00:44:45 13.41 -
42 PELLICCIOTTA Alessandro CH n°1639 70 9 H50M 37 M 00:44:46 13.41 Cortaillod
43 ZELLER Corinne CH n°1694 68 2 F50F 6 F 00:44:47 13.40 Weissenburg
44 GONNET Sebastien CH n°1575 86 8 H30M 38 M 00:45:03 13.32 Gampelen
45 NAEGLI Cynthia CH n°1708 87 2 F30F 7 F 00:45:13 13.27 -
46 TISSOT Marcel CH n°1683 89 9 H30M 39 M 00:45:13 13.27 -
47 CLERC-SCHOENI Céline CH n°1544 76 2 F40F 8 F 00:45:30 13.19 Bôle
48 RAPILLARD Sylvie CH n°1659 86 3 F30F 9 F 00:45:43 13.12 St-Léonard
49 ERHARD David CH n°1561 71 10 H50M 40 M 00:45:44 13.12 Hauterive
50 BOURQUI Anne CH n°1515 80 3 F40F 10 F 00:45:46 13.11 Bevaix
51 DOERFLIGER Claude CH n°1697 51 1 H70M 41 M 00:45:48 13.10 Corcelles
52 ISELI Jeannine CH n°1586 70 3 F50F 11 F 00:45:53 13.08 Schüpfen
53 OLIVEIRA Manuel CH n°1633 65 11 H50M 42 M 00:45:56 13.07 Neuchatel
54 GONÇALVES Jaime CH n°1573 64 12 H50M 43 M 00:46:14 12.98 -
55 TSCHOPP Percy CH n°1685 78 9 H40M 44 M 00:46:30 12.90 Ziefen
56 EIGENMANN Stéphan CH n°1559 96 14 H20M 45 M 00:46:30 12.90 Les Ponts-De-Martel
57 GAMEZ Balthazar CH n°1571 74 10 H40M 46 M 00:46:39 12.87 La Chaux-De-Fonds
58 GONÇALVES MARTINS Carlos CH n°1574 88 10 H30M 47 M 00:46:47 12.83 Cernier
59 JEANNET Juliette CH n°1591 94 2 F20F 12 F 00:47:00 12.77 -
60 MOSCATELLO Fabio CH n°1704 66 13 H50M 48 M 00:47:35 12.61 .
61 DUBOIS Lyne CH n°1556 86 4 F30F 13 F 00:47:38 12.60 La Chaux-De-Fonds
62 JEANNERET Gabriel CH n°1590 86 11 H30M 49 M 00:47:47 12.56 Neuchâtel
63 JOYE Anne CH n°1596 93 5 F30F 14 F 00:47:48 12.56 -
64 SAPIN Francesca CH n°1670 71 4 F50F 15 F 00:47:48 12.55 Wavre
65 NIGRO Pascal CH n°1627 65 14 H50M 50 M 00:47:53 12.53 Dorenaz
66 RION Delphine CH n°1664 85 6 F30F 16 F 00:47:54 12.53 La Chaux De Fonds
67 PERINI Stéphane CH n°1643 86 12 H30M 51 M 00:48:21 12.41 Areuse
68 DE AZEVEDO Nelson CH n°1550 86 13 H30M 52 M 00:48:29 12.38 St-Aubin-Sauges
69 LORO Maryse CH n°1703 70 5 F50F 17 F 00:48:31 12.37 Intensity
70 PEGUET Roland CH n°1638 48 2 H70M 53 M 00:48:38 12.34 -
71 HUMBARACI Liam CH n°1585 05 1 HJUM 54 M 00:48:55 12.27 -
72 CARVALHO Pedro CH n°1538 81 11 H40M 55 M 00:49:11 12.20 Peseux
73 ZELLER Peter CH n°1695 65 15 H50M 56 M 00:49:23 12.15 -
74 FEGER Mathieu CH n°1564 88 14 H30M 57 M 00:49:35 12.10 Neuchâtel
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75 GUSSET Christophe CH n°1579 73 16 H50M 58 M 00:49:36 12.10 -
76 OKLE Ladina CH n°1630 06 2 FJUF 18 F 00:49:40 12.08 -
77 PETER Lisa CH n°1644 89 7 F30F 19 F 00:49:48 12.05 St-Luc
78 FARINE - SUTTER Béatrice CH n°1563 72 6 F50F 20 F 00:49:59 12.01 Epalinges
79 HELD Adrian CH n°1701 89 15 H30M 59 M 00:50:05 11.98 Susmiwald
80 DOLEYRES Jules CH n°1554 06 2 HJUM 60 M 00:50:29 11.89 -
81 DOS REIS Belmira CH n°1705 73 7 F50F 21 F 00:50:49 11.81 Cressier
82 KAESER Claudia CH n°1601 67 8 F50F 22 F 00:50:53 11.79 Sugiez
83 WELMELINGER Pascal CH n°1691 56 1 H60M 61 M 00:50:59 11.77 -
84 LAMIELLE Cédric CH n°1604 76 12 H40M 62 M 00:51:20 11.69 Colombier
85 VONLANTHEN Bastien CH n°1688 86 16 H30M 63 M 00:51:26 11.67 Marin-Epagnier
86 ETIENNE Roux CH n°1562 57 2 H60M 64 M 00:51:55 11.56 Commugny
87 THÉVENAZ Florence CH n°1681 64 9 F50F 23 F 00:51:59 11.54 Cortaillod
88 WIRTHS Joceline CH n°1693 56 1 F60F 24 F 00:52:09 11.51 Lausanne
89 HADORN Nicole CH n°1580 62 2 F60F 25 F 00:52:10 11.50 Le Pâquier
90 BAPTISTA Fatima CH n°1504 62 3 F60F 26 F 00:52:10 11.50 St-Aubin
91 CUCHE Christel CH n°1548 72 10 F50F 27 F 00:53:03 11.31 -
92 UEBERSCHLAG André CH n°1686 53 3 H70M 65 M 00:53:06 11.30 Saules
93 RIBEAUD Mathieu CH n°1357 99 15 H20M 66 M 00:53:30 11.22 Courtedoux
94 RENEVEY Vincent CH n°1662 73 17 H50M 67 M 00:53:35 11.20 Corcelles
95 KARAMAGE Jean-Baptiste CH n°1699 91 17 H30M 68 M 00:53:37 11.19 Colombier
96 DESAULES Thomas CH n°1552 07 3 HJUM 69 M 00:54:20 11.05 -
97 BURI Christine CH n°1528 69 11 F50F 28 F 00:55:10 10.88 Murten
98 RICKLI Hans CH n°1663 52 4 H70M 70 M 00:55:21 10.84 Lausanne
99 BÜRGISSER Rahel CH n°1527 94 3 F20F 29 F 00:55:24 10.83 Salvenach

100 JENNY Frédéric CH n°1594 71 18 H50M 71 M 00:55:32 10.80 Vaumarcus
101 DE MARCO Paolo CH n°1551 86 18 H30M 72 M 00:55:52 10.74 Village Neuf
102 OVALLES MARKO Daniela CH n°1634 92 8 F30F 30 F 00:56:11 10.68 -
103 BOURQUI Catherine Site-Vitrine CH n°1516 77 4 F40F 31 F 00:56:12 10.68 Gorgier
104 JECKELMANN Nancy CH n°1592 71 12 F50F 32 F 00:56:12 10.68 Chez Le Bart
105 DOLEYRES Yann CH n°1555 75 13 H40M 73 M 00:56:39 10.59 Fiez
106 BINETTI Loris CH n°1509 98 16 H20M 74 M 00:56:40 10.59 -
107 PFEIFFER Martine CH n°1645 59 4 F60F 33 F 00:57:06 10.51 Neuchâtel
108 FAHRNI Isabelle CH n°1138 86 9 F30F 34 F 00:57:32 10.43 Le Locle
109 BÜRGISSER Beat CH n°1526 60 3 H60M 75 M 00:58:22 10.28 Gurmels
110 TISSOT Pauline CH n°1684 91 10 F30F 35 F 00:58:32 10.25 -
111 BILON Jérôme CH n°1507 66 19 H50M 76 M 00:58:49 10.20 La Croix-Sur-Lutry
112 ROOS Hervé CH n°1669 79 14 H40M 77 M 00:59:03 10.16 Gampelen
113 AMEZ-DROZ Aurelie CH n°1500 83 5 F40F 36 F 00:59:48 10.03 Colombier
114 MENGHINI Lara CH n°1616 69 13 F50F 37 F 00:59:58 10.01 St Blaise
115 CRAVERO Charlotte CH n°1547 54 5 F60F 38 F 00:59:58 10.01 Marin-Epagnier
116 BISANTI Laura CH n°1510 88 11 F30F 39 F 00:59:59 10.00 Colombier
117 ZUMSTEG Sibylle CH n°1696 74 6 F40F 40 F 01:00:31  9.92 Auvernier
118 JOYE Pierre CH n°1597 63 4 H60M 78 M 01:00:49  9.87 Gland
119 PIGUET FERNANDES Sarah CH n°1646 84 12 F30F 41 F 01:01:02  9.83 Bonvillars
120 FERNANDES Paulo CH n°1566 80 15 H40M 79 M 01:01:03  9.83 Bonvillars
121 BONFILS Giuliana CH n°1512 60 6 F60F 42 F 01:01:15  9.80 -
122 ALLEYN Rudy CH n°1011 65 20 H50M 80 M 01:02:05  9.67 Bonnefontaine (Le Mouret)
123 CATTIN Hubert CH n°1539 57 5 H60M 81 M 01:02:24  9.62 St-Aubin
124 PINHO Christine CH n°1648 70 14 F50F 43 F 01:02:30  9.60 Farvagny
125 TISSOT Jean-Jacques CH n°1682 62 6 H60M 82 M 01:03:32  9.45 Auvernier
126 HEYDEL Elodie CH n°1716 84 13 F30F 44 F 01:03:58  9.38 Chez-le-Bart
127 SCHLAEPFER Florence CH n°1671 80 7 F40F 45 F 01:04:01  9.37 Bevaix
128 ROBBIANI Angelo CH n°1665 48 5 H70M 83 M 01:04:37  9.29 Cortaillod
129 EARNHART Stephan CH n°1558 60 7 H60M 84 M 01:04:42  9.27 Leysin
130 MONTANDON Anaïs CH n°1625 96 4 F20F 46 F 01:05:13  9.20 Cortaillod
131 JOANNE Jenzer CH n°1595 95 5 F20F 47 F 01:05:14  9.20 Chézard
132 RAMACKERS Monika CH n°1657 63 7 F60F 48 F 01:05:56  9.10 Schindellegi
133 FÜRST René CH n°1570 60 8 H60M 85 M 01:07:04  8.95 -
134 COOK Jeff CH n°1092 97 17 H20M 86 M 01:07:06  8.94 Champvent
135 PIZZOTTI Vanessa CH n°1650 82 8 F40F 49 F 01:07:38  8.87 St-Aubin-Sauges
136 WINKELER Thomas CH n°1721 74 16 H40M 87 M 01:08:27  8.77 -
137 STEULET Nadia CH n°1676 83 9 F40F 50 F 01:10:55  8.46 Villars-Sur-Glâne
138 NUSSBAUM André CH n°1628 55 9 H60M 88 M 01:11:16  8.42 Yverdon
139 RENAULT Claude CH n°1661 73 21 H50M 89 M 01:16:09  7.88 Sermuz
140 LAROQUE Julie CH n°1606 77 10 F40F 51 F 01:17:37  7.73 Villars Sur Ollon
141 MOSSET Gabrielle CH n°1626 85 14 F30F 52 F 01:19:38  7.54 -
142 JUNCKER Jean-Louis CH n°1599 44 6 H70M 90 M 01:20:40  7.44 Boudry
143 PONCET Joel CH n°1653 70 22 H50M 91 M 01:26:17  6.95 Magland
144 ?Dossard #1195 FRA n°1195 1 -M 92 M 01:27:31  6.86 Non Licencié
145 OCHOA Salomé CH n°1629 94 6 F20F 53 F 01:29:55  6.67 La Neuveville
146 ?Dossard #1237 FRA n°1237 2 -M 93 M 01:40:51  5.95 Non Licencié
147 ?Dossard #1056 FRA n°1056 3 -M 94 M 01:43:34  5.79 Non Licencié
148 MATTHYS Raphael CH n°1723 83 17 H40M 95 M 01:44:32  5.74 -
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12-19 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 OKLE Lia CH n°1315 219 01:58:31 10.68 -

20-29 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RYTER Joanna CH n°1379 20 01:22:59 15.26 Uvrier
2 LUQUET Constance CH n°1247 66 01:28:47 14.26 Saint Martin Du Vivier
3 SCHEDER Marie CH n°1381 87 01:31:59 13.76 Ecuvillens
4 BÉTRISEY Anne CH n°1036 139 01:40:39 12.58 Sierre
5 FERRETTI Giorgia CH n°1141 144 01:41:38 12.46 Hauterive
6 DOUHÉRET Cynthia CH n°1127 177 01:49:47 11.53 Bulle
7 OSSEMANN Claire CH n°1326 189 01:51:41 11.34 Les Brenets
8 CHARLET Laura CH n°1079 210 01:55:50 10.93 Le Perray En Yvelines
9 BELKACEM Sana CH n°1029 227 02:00:11 10.54 Neuchâtel

10 ZWISSIG Céline CH n°1450 233 02:04:11 10.20 Sierre
11 SANTONJA CIVANTOS Eva CH n°1380 265 02:19:02  9.11 Zurich
12 DENYSET Sarah CH n°1118 274 02:33:20  8.26 Randogne

30-39 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MONNARD Céline CH n°1281 51 01:27:54 14.40 Yvonand
2 VIRGILIO Audrey CH n°1425 61 01:28:32 14.30 Cortaillod
3 WINKLEHNER Anna CH n°1441 86 01:31:58 13.77 Zollikofen
4 CAILLAUD Virginie CH n°1065 93 01:32:59 13.62 Agen D'Aveyron
5 ERARD Natacha CH n°1137 135 01:39:28 12.73 La Chaux-De-Fonds
6 DESAULES Sandrine CH n°1119 147 01:42:21 12.37 Dombresson
7 MOLLIET Nadia CH n°1280 159 01:45:01 12.06 Colombier
8 TISSOT Joane CH n°1411 174 01:49:27 11.57 La Chaux-De-Fonds
9 EKDAHL Malin CH n°1133 178 01:49:54 11.52 Aarau

10 ABARROU Nounja CH n°1005 181 01:50:36 11.45 Basel
11 WELMELINGER Nadia CH n°1436 185 01:51:11 11.39 Estavayer-Le-Lac
12 D’AMICO Laetitia CH n°1101 186 01:51:16 11.38 Petit-Lancy
13 HOSTETTER Ophelie CH n°1211 187 01:51:21 11.37 Belprahon
14 FULIGNO Emilie CH n°1152 194 01:52:17 11.28 Neuchâtel
15 YILMAZ Muzde CH n°1445 198 01:52:54 11.21 Genève
16 CLERC Camille CH n°1090 204 01:53:06 11.19 Lausanne
17 GARCIA Mariana CH n°1459 214 01:56:41 10.85 Neuchâtel
18 COSTA Vera CH n°1093 217 01:57:42 10.76 Sonceboz-Sombeval
19 WAGNON Nathalie CH n°1428 230 02:01:31 10.42 Brügg
20 ISIDORO Jessyca CH n°1214 232 02:02:18 10.35 Cortaillod
21 CUREAU Celine CH n°1099 236 02:04:59 10.13 Saint Antoine
22 BOUDRY Léonie CH n°1050 237 02:05:29 10.09 Chavornay
23 DAUCOURT Camille-Laure CH n°1104 238 02:05:30 10.09 La Chaux-De-Fonds
24 BRETON Delphine CH n°1702 242 02:06:43  9.99 Hauterive Ne
25 WEBER Anne CH n°1434 262 02:16:58  9.24 -
26 NEGRO Marylène CH n°1301 271 02:29:24  8.47 St-Aubin  Sauges
27 PORRET Anna-Lucia CH n°1345 272 02:29:24  8.47 Saint-Aubin
28 HOFSTETTER Caroline CH n°1208 276 02:38:28  7.99 La Neuveville

40-49 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AESCHBACHER Daniela CH n°1008 8 01:19:51 15.86 Bärau
2 THOMAS Rebekah CH n°1407 32 01:25:40 14.78 Geneva
3 BOSI Atena CH n°1048 85 01:31:55 13.77 Portalban
4 MORGADO Madalena CH n°1287 91 01:32:46 13.65 Courtepin
5 STRITTMATTER Martina CH n°1395 95 01:33:11 13.59 Rubigen
6 HESS Sarah CH n°1205 101 01:34:25 13.41 Founex
7 RAZZANO Valérie CH n°1349 123 01:38:24 12.87 La Chaux-De-Fonds
8 NATER Géraldine CH n°1298 129 01:39:09 12.77 Cortaillod
9 GERBER Rachel CH n°1171 131 01:39:17 12.75 Sonceboz

10 GHISLETTA Bérengère CH n°1172 132 01:39:18 12.75 La Chaux-De-Fonds
11 NIKLAUS Christelle CH n°1307 140 01:40:51 12.55 Saint Aubin Sauges
12 HÜBERS Annemarie CH n°1212 155 01:44:17 12.14 Genève
13 STETTLER Melanie CH n°1394 158 01:44:51 12.07 Seftigen
14 LOMETTI Mélanie CH n°1242 161 01:45:42 11.98 Penthalaz
15 FRUTIGER Michèle CH n°1147 170 01:48:52 11.63 Treycovagnes
16 ROBBE Muriel CH n°1467 202 01:53:01 11.20 Auvernier
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40-49 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

17 GIRARDBILLE Aline CH n°1176 211 01:55:52 10.93 -
18 MATHYS Eva CH n°1260 216 01:57:02 10.82 Renan
19 FERNANDES Patricia CH n°1139 224 01:59:27 10.60 Sierentz
20 CHASSOT Sandra CH n°1085 226 02:00:08 10.54 -
21 RUIZ Charlotte CH n°1375 249 02:08:01  9.89 Besancon
22 SHARMA Ingrid CH n°1387 256 02:12:57  9.52 Saint Louis
23 MIÉVILLE Renata CH n°1278 258 02:14:26  9.42 Neuchâtel
24 LABOUREUR Céline CH n°1229 267 02:25:04  8.73 Velleron
25 SOUSSAN Anne-Lise CH n°1391 268 02:25:05  8.73 Echandens
26 HUGI Séverine CH n°1213 270 02:27:25  8.59 Les Bois

50-59 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 NIGRO Murielle CH n°1306 36 01:26:11 14.69 -
2 OKLE Marianne CH n°1318 47 01:27:49 14.42 Köniz
3 GRUFFAZ Corinne CH n°1192 78 01:30:22 14.01 Bonne
4 HALLER Anne CH n°1200 100 01:34:20 13.42 Saint Louis
5 GENOUD Corinne CH n°1165 137 01:39:46 12.69 Villars-Sur-Glâne
6 SCHERRER Annette CH n°1383 172 01:49:20 11.58 -
7 BERNHARD Esther CH n°1033 173 01:49:21 11.58 Schlieren
8 MESNARD Anne-Marie CH n°1273 199 01:52:55 11.21 Nods
9 WILLEMIN Tania CH n°1438 206 01:54:58 11.01 Delémont

10 VINA Heidi CH n°1423 223 01:59:10 10.62 Vallorbe
11 VERGÈRES Joëlle CH n°1422 229 02:01:12 10.45 Ayer
12 DEVILLERS Mauricette CH n°1124 231 02:01:59 10.38 Morteau
13 LEAL Veronica CH n°1234 234 02:04:20 10.18 Orges
14 CALOZ Barbara CH n°1067 244 02:07:29  9.93 Pampigny
15 TUNG Cathy CH n°1457 254 02:12:37  9.55 Cormondrèche
16 BELTRANDO Anicka CH n°1455 255 02:12:38  9.55 Cormondrèche
17 VINCENT Lyne CH n°1424 259 02:14:44  9.40 Promasens
18 BEN YOUSSEF Anouk CH n°1030 263 02:17:01  9.24 Delémont
19 GOBAT Nathalie CH n°1180 264 02:18:22  9.15 Granges-Paccot

20-29 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GOETSCHMANN Tobias CH n°1181 3 01:16:07 16.64 Ependes
2 GYGAX Sebastian CH n°1197 14 01:22:07 15.42 Wabern
3 ROBYR Thomas CH n°1360 22 01:23:29 15.16 Chermignon
4 JAFARI Rachid CH n°1458 24 01:23:43 15.12 Bevaix
5 GIUSTO Gianni CH n°1179 37 01:26:18 14.67 Gampelen
6 LESUEUR Hugo CH n°1238 39 01:27:00 14.55 Ecublens
7 BRARD Valentin CH n°1054 42 01:27:21 14.50 Lons-Le-Saunier
8 HAYEZ Laurent CH n°1201 60 01:28:31 14.30 Yverdon-Les-Bains
9 HERBADJI Robin CH n°1203 62 01:28:32 14.30 -

10 VAN NIEUWENHUYSE Basile CH n°1418 63 01:28:33 14.30 Bramois
11 BRARD Jason CH n°1053 64 01:28:33 14.30 Drumettaz-Clarafond
12 BERTSCHY David CH n°1034 89 01:32:19 13.71 Villars-Sur-Glâne
13 YAGÜE VAZQUEZ Daniel CH n°1444 106 01:35:35 13.25 Zurich
14 BERGER Léopold CH n°1032 122 01:37:51 12.94 Besançon
15 TIBERGHIEN Adrien CH n°1409 125 01:38:49 12.81 Lausanne
16 NOWAK Quentin CH n°1310 153 01:43:47 12.20 Vufflens-Le-Château
17 NOWAK Thibault CH n°1311 154 01:43:48 12.20 Romanel-Sur-Morges
18 CHALLANDES Gaëtan CH n°1074 163 01:47:07 11.82 Cernier
19 SOUSA David CH n°1390 165 01:48:15 11.70 Fontainemelon
20 WASSMER Julian CH n°1432 166 01:48:21 11.69 Sissach
21 SUTTERLET Nicolas CH n°1402 184 01:50:59 11.41 Neuchâtel
22 MAEHLI Aurélien CH n°1252 209 01:55:50 10.93 Randogne
23 TABOADA Diego CH n°1403 228 02:00:44 10.49 Bernex
24 LE SIGNOR Théo CH n°1233 247 02:07:59  9.89 Morges
25 WIRTH Lukas CH n°1442 260 02:16:34  9.27 Solothurn

30-39 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 URCEL Germain CH n°1416 1 01:13:52 17.14 Grenoble
2 MOREIRA Luís CH n°1285 4 01:16:53 16.47 Chamblon
3 VOIRIN Loran CH n°1427 5 01:16:54 16.47 Les Hopitaux Neufs
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GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à CEP CORTAILLODI:334 P:334 Ar:277 D:0 Ab:0

30-39 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

4 RUMPF Tim CH n°1378 7 01:19:44 15.88 St-Aubin-Sauges
5 MASSON Gauthier CH n°1259 9 01:19:54 15.85 Savièse
6 NGUYEN Marvin CH n°1304 11 01:21:19 15.57 Thonon Les Bains
7 HOFER Marco CH n°1207 12 01:21:53 15.46 Thun
8 MANTUANO Mattia CH n°1254 13 01:22:01 15.44 Neuchâtel
9 HEER Oliver CH n°1202 15 01:22:16 15.39 Baar

10 PLETSCHER Michael CH n°1338 17 01:22:24 15.36 Basel
11 DELMAS Quentin CH n°1113 18 01:22:30 15.35 Chaux De Fonds
12 SIGGEN Bastien CH n°1388 25 01:23:56 15.09 Crans-Montana
13 GRANDGIRARD Jérome CH n°1184 26 01:24:12 15.04 Cugy
14 ROCHAT Florian CH n°1362 27 01:24:14 15.03 Brügg
15 RICHOZ Alexandre CH n°1358 30 01:25:23 14.83 -
16 BURKHALTER Matthias CH n°1063 38 01:26:43 14.60 Ittigen
17 GERBER Luca CH n°1166 40 01:27:07 14.53 Gampelen
18 EGGENBERGER Frédéric CH n°1130 41 01:27:15 14.51 Morges
19 FIEVEZ Hugo CH n°1143 43 01:27:27 14.48 Cortaillod
20 ISLER Valentin CH n°1469 48 01:27:51 14.41 La Cibourg
21 KOTTELAT Laurent CH n°1224 50 01:27:54 14.40 Courtételle
22 GABERELL Vincent CH n°1155 52 01:27:55 14.40 Neuchâtel
23 MAUBRU Florian CH n°1261 54 01:28:08 14.37 Pringy
24 CASTAGNÉ Yann CH n°1071 55 01:28:09 14.36 La Chaux-De-Fonds
25 CHASSOT Frédéric CH n°1083 56 01:28:09 14.36 Broc
26 AVLIJAS Anthony CH n°1019 57 01:28:10 14.36 Nyon
27 MENARD Raphael CH n°1270 68 01:28:56 14.24 Aubonne
28 MABILLE Arthur CH n°1250 70 01:29:21 14.17 St Prex
29 PFEIFFER Morgan CH n°1335 71 01:29:30 14.15 Aubonne
30 BOURQUIN Mirco CH n°1052 72 01:29:31 14.14 Prêles
31 PERCASSI Vincent CH n°1331 75 01:29:51 14.09 Les Geneveys-Sur-Coffrane
32 MALLEVRE Florian CH n°1253 76 01:29:54 14.08 Lausanne
33 ROSSIER Matthieu CH n°1370 83 01:31:49 13.79 -
34 GIRARDIN Célien CH n°1462 94 01:33:06 13.60 Chaux-de-Fonds
35 PEUCH Raphaël CH n°1334 97 01:33:40 13.52 Colombier
36 GERBER Patrick CH n°1167 99 01:34:05 13.46 La Chaux-De-Fonds
37 MONTEIRO SALCEDAS RicardoCH n°1282 105 01:35:06 13.31 Maiche
38 JOYE Corentin CH n°1218 112 01:36:23 13.14 Bursins
39 FERNANDEZ Loïc CH n°1140 115 01:37:08 13.04 Renan
40 JAUSLIN Raphael CH n°1217 116 01:37:08 13.03 -
41 BLACHE Olivier CH n°1038 118 01:37:18 13.01 Lausanne
42 MOROT Benjamin CH n°1289 119 01:37:25 13.00 Peseux
43 PETRETTI Fabio CH n°1332 120 01:37:38 12.97 Petit-Lancy
44 MARKO Dimitri CH n°1256 124 01:38:37 12.84 Lausanne
45 NOTZ Justin CH n°1309 127 01:38:51 12.81 Bogis-Bossey
46 FIEVET Charles CH n°1142 138 01:40:05 12.65 Bulle
47 GRANDJEAN Gaëtan CH n°1185 152 01:43:47 12.20 Fribourg
48 NEGRO Fabio CH n°1300 167 01:48:25 11.68 St-Aubin-Sauges
49 MEYLING Albert CH n°1275 176 01:49:47 11.53 Bulle
50 BOLANOS FUENTES Diego CH n°1040 179 01:50:02 11.51 Neuchâtel
51 SUBER Nino CH n°1396 180 01:50:04 11.50 Solothurn
52 BERING Michaël CH n°1468 190 01:51:46 11.33 Le Locle
53 DA SILVA Benjamin CH n°1103 191 01:51:51 11.32 Genève
54 GRAU Sebastien CH n°1186 201 01:52:57 11.21 Savagnier
55 MULLER Sammy-Jo CH n°1293 225 01:59:43 10.58 -
56 DEUVE Sébastien CH n°1121 248 02:08:00  9.89 Peseux

40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 WAHLI Vincent CH n°1430 2 01:15:59 16.66 Port
2 DE MATOS Paulo CH n°1112 16 01:22:23 15.37 -
3 WEBER Brian CH n°1435 19 01:22:45 15.30 Areuse
4 ARIAS Francisco CH n°1015 21 01:23:15 15.21 Colombier
5 CHANSON Sébastien CH n°1076 23 01:23:31 15.16 Cortaillod
6 MICHEL Sebastian CH n°1276 28 01:25:09 14.87 Bern
7 SCIBOZ Fabian CH n°1386 35 01:26:05 14.71 La Sagne
8 LAVIGNE Cyril CH n°1232 44 01:27:28 14.48 Villers Le Lac
9 PIZZOTTI Gilles CH n°1337 46 01:27:45 14.43 St-Aubin-Sauges

10 DYSLI Damien CH n°1129 49 01:27:51 14.41 Corcelles
11 AEBISCHER Adrian CH n°1006 58 01:28:14 14.35 Heitenried
12 GARCIA Daniel CH n°1156 59 01:28:31 14.30 Valeyres-Sous-Montagny
13 EMERY Jean-Maurice CH n°1134 65 01:28:36 14.29 Boudry
14 RUIZ Fabian CH n°1376 69 01:29:02 14.22 Besançon
15 ROULIN Philippe CH n°1373 73 01:29:42 14.11 Ependes Fr
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40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

16 BÉGEL Stéphane CH n°1028 74 01:29:49 14.10 Sullens
17 ZE Jacques CH n°1447 77 01:30:17 14.02 Sonvilier
18 PICCOLO Marco CH n°1336 79 01:30:32 13.99 Hauterive
19 MUNARI Vincent CH n°1296 80 01:31:40 13.81 La Chaux-De-Fonds
20 ROLLAND Yannick CH n°1369 84 01:31:51 13.79 Chambésy
21 KOHLER Raymond CH n°1222 92 01:32:56 13.62 Neuchatel
22 REY Olivier CH n°1356 96 01:33:36 13.53 Lausanne
23 BROQUET Eddy CH n°1059 98 01:33:47 13.50 Bassecourt
24 LÜTHI Tinou CH n°1248 102 01:34:29 13.40 Plagne
25 GUÉRIN Pierre-Emmanuel CH n°1719 108 01:35:47 13.22 Colombier
26 JUNKER Christophe CH n°1220 109 01:35:49 13.21 Neuchâtel
27 COSTE Damien CH n°1094 111 01:36:19 13.15 Le Locle
28 GAUME Christophe CH n°1164 126 01:38:49 12.81 Jougne
29 LEVY Samuel CH n°1239 130 01:39:11 12.76 Arconciel
30 ROCHAT Kim CH n°1365 134 01:39:25 12.74 Cheseaux
31 BAECHLER Olivier CH n°1024 141 01:40:52 12.55 Chénens
32 DUVANEL Patrick CH n°1464 146 01:42:21 12.37 Le Locle
33 GOMES Fernando CH n°1182 150 01:43:10 12.27 Bonnefontaine
34 BREITSCHMID Damien CH n°1055 151 01:43:34 12.22 Neuchâtel
35 KIRCHHOF Florian CH n°1460 157 01:44:43 12.09 Etoy
36 MÜLLER Randoald CH n°1295 162 01:46:16 11.91 -
37 PAGANI Livio CH n°1328 168 01:48:41 11.65 Le Noirmont
38 BJÖRN Schneider CH n°1037 175 01:49:35 11.55 Riggisberg
39 FIMMANÒ Natale CH n°1145 182 01:50:56 11.41 Cortaillod
40 TISSOT Christophe CH n°1410 188 01:51:40 11.34 Les Brenets
41 BENOIT Roland CH n°1031 193 01:51:53 11.32 Dombresson
42 PLOMB Jérôme CH n°1340 196 01:52:48 11.22 -
43 MEKONEN Solomon CH n°1268 197 01:52:53 11.22 -
44 TSCHUPP Yannick CH n°1415 200 01:52:55 11.21 Neuchâtel
45 HERREN Sébastien CH n°1204 207 01:55:16 10.98 Orbe
46 TROYON Nicolas CH n°1414 212 01:56:27 10.87 Echallens
47 NEGRO Alessio CH n°1299 215 01:56:43 10.85 -
48 GOMES Mario CH n°1452 239 02:05:32 10.09 Yverdon-les-Bains
49 LOTTERIE Benjamin CH n°1244 243 02:07:01  9.97 Neuchâtel
50 LOUREIRO Marco CH n°1246 251 02:08:22  9.86 La Chaux De Fonds
51 MARRA Claudio CH n°1257 266 02:19:41  9.06 Cossonay-Ville
52 SURMELY Julien CH n°1399 269 02:26:58  8.61 Tramelan

50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THEURILLAT Christian CH n°1406 6 01:18:59 16.03 St-Aubin-Sauges
2 ZAJDLIK Robert CH n°1446 10 01:21:03 15.62 Neuchâtel
3 CAILLAUD Cyril CH n°1461 29 01:25:18 14.84 Neuchâtel
4 MOOS Stany CH n°1283 31 01:25:24 14.83 La Chauxdefonds
5 REIS Victor CH n°1351 33 01:25:50 14.75 -
6 TAMBURRINI Joan CH n°1405 34 01:25:55 14.74 Ropraz
7 CUCHE Cyril CH n°1095 45 01:27:32 14.46 Cernier
8 HALBEISEN Philippe CH n°1199 53 01:27:58 14.39 Colombier
9 BARONE Dario CH n°1027 67 01:28:49 14.26 Gletterens

10 CHARLET Emmanuel CH n°1078 81 01:31:40 13.81 Valdahon
11 ANDREY Thomas CH n°1013 82 01:31:46 13.80 Plasselb
12 FLÜCKIGER Philippe CH n°1470 88 01:32:02 13.76 Bevaix
13 OLIVEIRA Manuel CH n°1319 103 01:34:54 13.34 La Chaux De Fonds
14 POISSON Luigi CH n°1344 104 01:34:57 13.33 Courgevaux
15 WALKER Justin CH n°1431 107 01:35:38 13.24 Sauverny
16 MENDES Alipio CH n°1271 110 01:35:57 13.19 La Chaux-De-Fonds
17 BORLINI Luca CH n°1047 114 01:37:02 13.05 Vevey
18 SCHMIDT Michael CH n°1384 121 01:37:43 12.96 Muri Bei Bern
19 KESSI Amani CH n°1221 128 01:38:57 12.80 Founex
20 OLIVEIRA Mario CH n°1320 136 01:39:45 12.69 -
21 AYEAH Ebenezer CH n°1020 142 01:41:16 12.50 Neuchâtel
22 GRUFFAZ Olivier CH n°1193 143 01:41:31 12.47 -
23 CHAPATTE Frédéric CH n°1077 145 01:42:07 12.40 La Chaux De Fonds
24 DA SILVA Antoine CH n°1102 148 01:42:24 12.36 -
25 COENDOZ Guy CH n°1091 149 01:42:45 12.32 -
26 BARBEZAT Roland CH n°1026 164 01:47:44 11.75 Colombier
27 MISSIAGLIA Edoardo CH n°1279 183 01:50:58 11.41 Maracon
28 STACHNICK Arnaud CH n°1393 192 01:51:52 11.32 Rolle
29 KRAJSEK Marko CH n°1227 195 01:52:43 11.23 Niederbipp
30 VAN EWIJK Richard CH n°1417 203 01:53:06 11.19 Les Geneveys Sur Coffrane
31 DE GRAVE Koen CH n°1107 205 01:54:54 11.02 Le Mont-Sur-Lausanne
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50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

32 GASSER Stéphane CH n°1163 208 01:55:37 10.95 Fontenais
33 JAUNIN Nicolas CH n°1216 213 01:56:30 10.87 Pomy
34 LECLERC Lilian CH n°1235 221 01:58:53 10.65 Auvernier
35 MOSTAFAVI KACHANI Maziar CH n°1290 241 02:06:25 10.02 Versoix
36 CALOZ Yann CH n°1070 245 02:07:29  9.93 Pampigny
37 CHAUVEAU Jérôme CH n°1453 250 02:08:21  9.86 St-Croix
38 EICHENBERGER Marc CH n°1131 257 02:13:25  9.49 Le Locle
39 GRAZIOLI Raphael CH n°1187 275 02:34:10  8.21 Gelterkinden

60-69 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AFONSO Vitor CH n°1009 90 01:32:35 13.67 Biel/Bienne
2 SCHRANZ Fred CH n°1385 113 01:36:38 13.10 Bäriswil  /  Be
3 ROSSIER Roger CH n°1372 117 01:37:13 13.02 Selzach
4 WINDLER Felix CH n°1439 133 01:39:21 12.74 Schmitten Schweiz
5 DE MARANS François CH n°1111 156 01:44:18 12.14 Perthes
6 SUTER Walter CH n°1401 160 01:45:20 12.02 Lonay
7 MYSHCHENKO Vasyl CH n°1297 171 01:49:02 11.61 -
8 ROLAND André CH n°1368 218 01:58:09 10.72 Jouxtens-Mézery
9 GIRARDIN Philippe CH n°1178 220 01:58:40 10.67 La Chaux-De-Fonds

10 GILLIÉRON Jean-Pierre CH n°1173 222 01:58:56 10.64 Cortaillod
11 LACROIX Andre CH n°1231 235 02:04:33 10.16 -
12 RUCHAT Jean-Claude CH n°1374 240 02:05:47 10.07 Le Sentier
13 KOHLER Rolf CH n°1223 252 02:08:50  9.83 La Chaux-De-Fonds
14 ZWAHLEN Bernhard CH n°1449 261 02:16:48  9.25 Thun

70-99 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CALAME Louis CH n°1066 169 01:48:44 11.64 Lausanne
2 FRESCHARD Vianney CH n°1146 246 02:07:39  9.92 Divonne Les Bains
3 VANNIER Jean Paul CH n°1420 253 02:10:59  9.67 Besançon
4 CHERUBINI Alberto CH n°1088 273 02:31:25  8.36 Bex
5 PETRULLI Salvatore CH n°1333 277 02:44:41  7.69 -
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12-19 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ISELI Rawa CH n°1587 13 00:38:55 15.42 -
2 OKLE Ladina CH n°1630 76 00:49:40 12.08 -

20-29 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LIACI Oria CH n°1608 8 00:37:34 15.98 Martigny
2 JEANNET Juliette CH n°1591 59 00:47:00 12.77 -
3 BÜRGISSER Rahel CH n°1527 99 00:55:24 10.83 Salvenach
4 MONTANDON Anaïs CH n°1625 130 01:05:13  9.20 Cortaillod
5 JOANNE Jenzer CH n°1595 131 01:05:14  9.20 Chézard
6 OCHOA Salomé CH n°1629 145 01:29:55  6.67 La Neuveville

30-39 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 WILLEMIN Mathilde CH n°1692 40 00:44:42 13.43 -
2 NAEGLI Cynthia CH n°1708 45 00:45:13 13.27 -
3 RAPILLARD Sylvie CH n°1659 48 00:45:43 13.12 St-Léonard
4 DUBOIS Lyne CH n°1556 61 00:47:38 12.60 La Chaux-De-Fonds
5 JOYE Anne CH n°1596 63 00:47:48 12.56 -
6 RION Delphine CH n°1664 66 00:47:54 12.53 La Chaux De Fonds
7 PETER Lisa CH n°1644 77 00:49:48 12.05 St-Luc
8 OVALLES MARKO Daniela CH n°1634 102 00:56:11 10.68 -
9 FAHRNI Isabelle CH n°1138 108 00:57:32 10.43 Le Locle

10 TISSOT Pauline CH n°1684 110 00:58:32 10.25 -
11 BISANTI Laura CH n°1510 116 00:59:59 10.00 Colombier
12 PIGUET FERNANDES Sarah CH n°1646 119 01:01:02  9.83 Bonvillars
13 HEYDEL Elodie CH n°1716 126 01:03:58  9.38 Chez-le-Bart
14 MOSSET Gabrielle CH n°1626 141 01:19:38  7.54 -

40-49 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MEMBREZ Emmanuelle CH n°1615 33 00:42:53 13.99 Bevaix
2 CLERC-SCHOENI Céline CH n°1544 47 00:45:30 13.19 Bôle
3 BOURQUI Anne CH n°1515 50 00:45:46 13.11 Bevaix
4 BOURQUI Catherine Site-Vitrine CH n°1516 103 00:56:12 10.68 Gorgier
5 AMEZ-DROZ Aurelie CH n°1500 113 00:59:48 10.03 Colombier
6 ZUMSTEG Sibylle CH n°1696 117 01:00:31  9.92 Auvernier
7 SCHLAEPFER Florence CH n°1671 127 01:04:01  9.37 Bevaix
8 PIZZOTTI Vanessa CH n°1650 135 01:07:38  8.87 St-Aubin-Sauges
9 STEULET Nadia CH n°1676 137 01:10:55  8.46 Villars-Sur-Glâne

10 LAROQUE Julie CH n°1606 140 01:17:37  7.73 Villars Sur Ollon

50-59 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ISLER Corinne CH n°1588 37 00:43:55 13.67 La Cibourg
2 ZELLER Corinne CH n°1694 43 00:44:47 13.40 Weissenburg
3 ISELI Jeannine CH n°1586 52 00:45:53 13.08 Schüpfen
4 SAPIN Francesca CH n°1670 64 00:47:48 12.55 Wavre
5 LORO Maryse CH n°1703 69 00:48:31 12.37 Intensity
6 FARINE - SUTTER Béatrice CH n°1563 78 00:49:59 12.01 Epalinges
7 DOS REIS Belmira CH n°1705 81 00:50:49 11.81 Cressier
8 KAESER Claudia CH n°1601 82 00:50:53 11.79 Sugiez
9 THÉVENAZ Florence CH n°1681 87 00:51:59 11.54 Cortaillod

10 CUCHE Christel CH n°1548 91 00:53:03 11.31 -
11 BURI Christine CH n°1528 97 00:55:10 10.88 Murten
12 JECKELMANN Nancy CH n°1592 104 00:56:12 10.68 Chez Le Bart
13 MENGHINI Lara CH n°1616 114 00:59:58 10.01 St Blaise
14 PINHO Christine CH n°1648 124 01:02:30  9.60 Farvagny

60-99 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 WIRTHS Joceline CH n°1693 88 00:52:09 11.51 Lausanne
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60-99 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

2 HADORN Nicole CH n°1580 89 00:52:10 11.50 Le Pâquier
3 BAPTISTA Fatima CH n°1504 90 00:52:10 11.50 St-Aubin
4 PFEIFFER Martine CH n°1645 107 00:57:06 10.51 Neuchâtel
5 CRAVERO Charlotte CH n°1547 115 00:59:58 10.01 Marin-Epagnier
6 BONFILS Giuliana CH n°1512 121 01:01:15  9.80 -
7 RAMACKERS Monika CH n°1657 132 01:05:56  9.10 Schindellegi

13-19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HUMBARACI Liam CH n°1585 71 00:48:55 12.27 -
2 DOLEYRES Jules CH n°1554 80 00:50:29 11.89 -
3 DESAULES Thomas CH n°1552 96 00:54:20 11.05 -

20-29 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RATANO Mirko CH n°1660 2 00:34:10 17.56 Colombier
2 BONFILS Loris CH n°1514 4 00:35:35 16.87 Le Mont
3 FERRETTI Rocco CH n°1568 5 00:35:57 16.69 Lausanne
4 APPIA Antoine CH n°1503 6 00:36:17 16.54 Paris
5 TÄNZER Timo CH n°1679 19 00:39:59 15.01 Cortaillod
6 PROBST David CH n°1674 21 00:40:13 14.92 -
7 PAZOS Ignasi CH n°1637 24 00:40:45 14.73 -
8 VOLAND Robin CH n°1687 26 00:40:59 14.64 Hauterive
9 PELLIER Gustave CH n°1640 29 00:41:44 14.38 Lausanne

10 DESMAISONS Quentin CH n°1553 30 00:41:46 14.37 -
11 GUINCHARD Julien CH n°1577 34 00:42:59 13.96 Bevaix
12 SCHNEUWLY Valentin CH n°1672 35 00:43:44 13.72 Wünnewil
13 GFELLER Mario CH n°1698 38 00:44:09 13.59 Sumiswald
14 EIGENMANN Stéphan CH n°1559 56 00:46:30 12.90 Les Ponts-De-Martel
15 RIBEAUD Mathieu CH n°1357 93 00:53:30 11.22 Courtedoux
16 BINETTI Loris CH n°1509 106 00:56:40 10.59 -
17 COOK Jeff CH n°1092 134 01:07:06  8.94 Champvent

30-39 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FLEURY Julien CH n°1713 1 00:33:53 17.71 Chaux-de-Fonds
2 JUAN Jean-Marc CH n°1598 9 00:37:52 15.85 Le Landeron
3 SOMMER Guillaume CH n°1675 12 00:38:46 15.48 Lausanne
4 BRENNER Yule CH n°1517 14 00:39:17 15.28 Fleurier
5 LAIGNEL Alexandre CH n°1711 17 00:39:55 15.04 Tramelan
6 MODOUX Loïc CH n°1618 22 00:40:32 14.81 Berne
7 MATULLI Thomas CH n°1611 41 00:44:45 13.41 -
8 GONNET Sebastien CH n°1575 44 00:45:03 13.32 Gampelen
9 TISSOT Marcel CH n°1683 46 00:45:13 13.27 -

10 GONÇALVES MARTINS Carlos CH n°1574 58 00:46:47 12.83 Cernier
11 JEANNERET Gabriel CH n°1590 62 00:47:47 12.56 Neuchâtel
12 PERINI Stéphane CH n°1643 67 00:48:21 12.41 Areuse
13 DE AZEVEDO Nelson CH n°1550 68 00:48:29 12.38 St-Aubin-Sauges
14 FEGER Mathieu CH n°1564 74 00:49:35 12.10 Neuchâtel
15 HELD Adrian CH n°1701 79 00:50:05 11.98 Susmiwald
16 VONLANTHEN Bastien CH n°1688 85 00:51:26 11.67 Marin-Epagnier
17 KARAMAGE Jean-Baptiste CH n°1699 95 00:53:37 11.19 Colombier
18 DE MARCO Paolo CH n°1551 101 00:55:52 10.74 Village Neuf

40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HEYDEL Christophe CH n°1581 3 00:34:57 17.17 Chez Le Bart
2 ROBBE Matthieu CH n°1718 7 00:37:14 16.12 Auvernier
3 PISANO Filippo CH n°1649 10 00:38:39 15.53 Gossens
4 GOBAT Patrick CH n°1572 18 00:39:57 15.02 Vicques
5 DUCHATELLE Jérôme CH n°1557 25 00:40:59 14.64 Villars-Sur-Ollon
6 BOUILLE Julien CH n°1714 31 00:42:22 14.17 Chaux-de-Fonds
7 MONACHON Mathieu CH n°1623 32 00:42:34 14.10 Courtelary
8 AFONSO Claudio CH n°1722 39 00:44:35 13.46 -



10km - Semi du CEP - 10km (10.000 km) - 12 Mars 2023
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 10.000 km
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GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à CEP CORTAILLODI:177 P:177 Ar:148 D:0 Ab:0

40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

9 TSCHOPP Percy CH n°1685 55 00:46:30 12.90 Ziefen
10 GAMEZ Balthazar CH n°1571 57 00:46:39 12.87 La Chaux-De-Fonds
11 CARVALHO Pedro CH n°1538 72 00:49:11 12.20 Peseux
12 LAMIELLE Cédric CH n°1604 84 00:51:20 11.69 Colombier
13 DOLEYRES Yann CH n°1555 105 00:56:39 10.59 Fiez
14 ROOS Hervé CH n°1669 112 00:59:03 10.16 Gampelen
15 FERNANDES Paulo CH n°1566 120 01:01:03  9.83 Bonvillars
16 WINKELER Thomas CH n°1721 136 01:08:27  8.77 -
17 MATTHYS Raphael CH n°1723 148 01:44:32  5.74 -

50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AMOOS Patrick CH n°1501 11 00:38:41 15.51 Genève
2 ENRICO Pierre-Philippe CH n°1560 15 00:39:44 15.10 Colombier
3 BRISEBARD Julien CH n°1524 16 00:39:52 15.05 Rochefort
4 LÜTHI Oliver CH n°1609 20 00:40:12 14.93 Schmitten Fr
5 FOURNIER David CH n°1569 23 00:40:41 14.75 Loye
6 PORCHET Laurent CH n°1654 27 00:41:31 14.46 Fiez
7 MAHON François CH n°1710 28 00:41:36 14.42 Schwardernau
8 ISLER Patrice CH n°1707 36 00:43:54 13.67 Cibourg
9 PELLICCIOTTA Alessandro CH n°1639 42 00:44:46 13.41 Cortaillod

10 ERHARD David CH n°1561 49 00:45:44 13.12 Hauterive
11 OLIVEIRA Manuel CH n°1633 53 00:45:56 13.07 Neuchatel
12 GONÇALVES Jaime CH n°1573 54 00:46:14 12.98 -
13 MOSCATELLO Fabio CH n°1704 60 00:47:35 12.61 .
14 NIGRO Pascal CH n°1627 65 00:47:53 12.53 Dorenaz
15 ZELLER Peter CH n°1695 73 00:49:23 12.15 -
16 GUSSET Christophe CH n°1579 75 00:49:36 12.10 -
17 RENEVEY Vincent CH n°1662 94 00:53:35 11.20 Corcelles
18 JENNY Frédéric CH n°1594 100 00:55:32 10.80 Vaumarcus
19 BILON Jérôme CH n°1507 111 00:58:49 10.20 La Croix-Sur-Lutry
20 ALLEYN Rudy CH n°1011 122 01:02:05  9.67 Bonnefontaine (Le Mouret)
21 RENAULT Claude CH n°1661 139 01:16:09  7.88 Sermuz
22 PONCET Joel CH n°1653 143 01:26:17  6.95 Magland

60-69 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 WELMELINGER Pascal CH n°1691 83 00:50:59 11.77 -
2 ETIENNE Roux CH n°1562 86 00:51:55 11.56 Commugny
3 BÜRGISSER Beat CH n°1526 109 00:58:22 10.28 Gurmels
4 JOYE Pierre CH n°1597 118 01:00:49  9.87 Gland
5 CATTIN Hubert CH n°1539 123 01:02:24  9.62 St-Aubin
6 TISSOT Jean-Jacques CH n°1682 125 01:03:32  9.45 Auvernier
7 EARNHART Stephan CH n°1558 129 01:04:42  9.27 Leysin
8 FÜRST René CH n°1570 133 01:07:04  8.95 -
9 NUSSBAUM André CH n°1628 138 01:11:16  8.42 Yverdon

70-99 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DOERFLIGER Claude CH n°1697 51 00:45:48 13.10 Corcelles
2 PEGUET Roland CH n°1638 70 00:48:38 12.34 -
3 UEBERSCHLAG André CH n°1686 92 00:53:06 11.30 Saules
4 RICKLI Hans CH n°1663 98 00:55:21 10.84 Lausanne
5 ROBBIANI Angelo CH n°1665 128 01:04:37  9.29 Cortaillod
6 JUNCKER Jean-Louis CH n°1599 142 01:20:40  7.44 Boudry

- - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ?Dossard #1195 FRA n°1195 144 01:27:31  6.86 Non Licencié
2 ?Dossard #1237 FRA n°1237 146 01:40:51  5.95 Non Licencié
3 ?Dossard #1056 FRA n°1056 147 01:43:34  5.79 Non Licencié



10km - Semi du CEP - relais (21.100 km) - 12 Mars 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 21.100 km
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GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à CEP CORTAILLODI:11 P:11 Ar:9 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 TEAM CHASSERAL Mathieu Monachon -  Demian SchaedlerCH n°1761 1 R-M 1 M 01:19:22 15.95 -
2 LES BEAUX GOSSES DU RUN Fabio Moscatello - David BarreletCH n°1765 2 R-M 2 M 01:33:29 13.54 -
3 MIKRON Julien Brisebard -  Myriam Jotterand CH n°1766 1 R-X 1 X 01:37:39 12.96 -
4 JEUDISTES Bastien Vonlanthen -  Benjamin ChablozCH n°1754 3 R-M 3 M 01:40:53 12.55 -
5 CA PORTUGAIS FRIBOURG Conceição Carvalho -  Anabela Da SilvaCH n°1750 1 R-F 1 F 01:41:51 12.43 -
6 COLOMBOFORTES Jaime Gonçalves -  Lina Rich-CastanedaCH n°1753 2 R-X 2 X 01:47:37 11.76 -
7 TEAM GSFM Sina Boillat -  Armand Boillat CH n°1762 3 R-X 3 X 01:48:40 11.65 -
8 TEAM MORETTI Cinzia Cerin -  Paolo Moretti CH n°1763 4 R-X 4 X 01:51:07 11.39 -
9 CARROZZO Julia Carrozzo -  Michelangelo CarrozzoCH n°1751 5 R-X 5 X 01:59:02 10.64 -


